







## Ministerio de Gobernación y Desarrollo Territorial

SESIÓN ORDINARIA PARA TRATAR ASUNTOS DE INTERÉS Y LA ELECCIÓN DE LA JUNTA DIRECTIVA PERÍODO 2017/2019 DE LA CONFEDERACIÓN DE CUERPOS DE BOMBEROS DEL ISTMO CENTROAMERICANO

Institución: Ministerio de Gobernación y Desarrollo Territorial

Nombre o título del

viaje:

SESIÓN ORDINARIA PARA TRATAR ASUNTOS DE INTERÉS Y LA ELECCIÓN DE LA JUNTA DIRECTIVA PERÍODO 2017/2019 DE LA

CONFEDERACIÓN DE CUERPOS DE BOMBEROS DEL ISTMO

CENTROAMERICANO

Funcionario que viaja: José Joaquín Parada Jurado y Wilson Ernesto Segura Osorio

Cargo del funcionario: Director y Teniente de Bomberos, respectivamente

Destino: Costa Rica

Fecha de salida: 04/08/2017

Fecha de regreso: 06/08/2017

Valor del pasaje: \$0.00

Pasaje pagado con: Fondos de cooperación

Comentarios pago de

pasaje:

Benemérito Cuerpo de Bomberos de Costa Rica

Valor de los viáticos: \$0.00

Viáticos pagado con: Fondos de cooperación

Comentarios pago de

viáticos:

Benemérito Cuerpo de Bomberos de Costa Rica

Otros gastos: \$0.00

Otros gastos pagado

con:

Fondos de cooperación

Comentarios pago de

otros gastos:

Benemérito Cuerpo de Bomberos de Costa Rica

Objetivos del viaje: "que esta invitación estarán presentes el señor Director

General del Cuerpo de Bomberos de El Salvador y el

Teniente de Bomberos Wilson Ernesto Segura Osorio, quienes presenciarán la elección de la Junta Directiva de la Conferedereación del Cuerpo de bomberos del Istmo

Centroamericano, tomarán parte de los temas de interés relacionados a dicha Confederación de Cuerpos de

bomberos y recibirán el Manual de Competencias Esenciales

para Bomberos Centroamericanos"

Observaciones:

el financiamiento del viaje lo realiza el Benemérito Cuerpo de Bomberos de Costa Rica